
Ahoj Mufloni,  

pořád přemýšlím, co bychom mohli dělat, když se nemůžeme potkávat. Dokonce jsem na to minulý 

týden absolvoval školení a mám pár nových nápadů. Chápu, že vás sezení před obrazovkou už nebaví, 

a tak to dnes pojďme pojmout trochu jinak. Cílem našeho setkávání je připomínat si, že jsme jeden 

tým, jedno stádo muflonů, jedna smečka vlčat. Že nejste na věci sami a že tu na vás pořád čeká parta 

kamarádů, vaše velká skautská rodina. Pojďme dnešní schůzku věnovat tomu, že každý sám napíšeme 

nějaký dopis jednomu svému kamarádovi ze skautu. Aby každý měl šanci dostat dopis, vytvořil jsem 

vám v každé šestce řetěz, takovou štafetu, kdo komu napíše.  Doufám, že se v šestkách znáte tak, že 

víte kdo je kdo.

Modrá šestka 
Dan (Čak) -> Ondra -> Adam ->  

Honza -> Tonda -> Matyáš -> Dan (Čak) 

 
 

Zelená šestka 
Martin -> Jindra (Rohlík) -> Tobiáš (Tob) -> 

Kuba -> Dan -> Vítek -> Martin 

 
 

Jak svůj dopis pojmete je na vás, můžete napsat o tom, jak se máte, co děláte, jak vám je, nebo na co 

se těšíte. Kdo nechce psát, může něco namalovat, třeba co spolu podnikneme až se potkáme nebo co 

máte na skautu rádi. Je to na vás. Cíl je jediný, udělat někomu z vašich kamarádů radost a ukázat mu 

že na něj myslíte. Dopis můžete přímo doručit nebo ho v jakékoliv formě pošlete mně a já zajistím 

předání. Můžete poprosit rodiče, aby ho vyfotili a poslali mi ho na telefon nebo email, můžete mi ho 

hodit do schránky, je to na vás. Pojďme to ale všichni stihnout do neděle do večera a v pondělí ráno 

můžete na oplátku očekávat dopis vy. 

Mějte se co nejlépe a příští týden se místo schůzku můžete těšit na nějakou venkovní aktivitu. Dám 

včas vědět instrukce. Mějte se co nejlépe, zůstaňte zdraví a kdyby cokoliv, klidně se ozvěte.  

S mufloním pozdravem „muf muf muf“  

Uzel

 


